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Bps ocHoea Ha L{fleH 36 craa 1 ro,ixa 2 o4 SaroHor 3a roKalrHara caMoynpaaa ("Cnyx6eH aecnilx Ha
Peny6nrara MarepoHraja" 6poj 5/2002), vneH 28 craa 1 og 3axonor sa SnHacrpaFbe Ha eAhHr4llilTe Ha
noKaflHa caMoynpaBa (Cnyx6eH BecHilK na Peny6nrra Maregouraja 6poj 6112004,96t2004,6Tt2001,
156/2009, 47111, 192115, 20912018, r "cnyx6eH BecHilK Ha pcM 6poj
24412019,53121,7712021,150121), coeeror na onurrrna flogoeo Ha 5-', ceAHilLla oApxaHa Ha
24.12.2021 roAuHa, AoHece

EYUET
HA OnUThHA IIO3OBO 3A2022 TOEUHA

1. Onur gen

9neu I

Eyperor na Onu.rrnara Iosoeo sa2022 roAilHa ce cocrot4 o,q:

l. BKynHu nPt4

,QauovnN npfixoAt4
HeganovHn np[xoAt4
Kanrrannr npilxoArl
flpuxo4r oA Aoralltail
[1prxo4r og rpaxcQepra
['lpuxogn oA AoHallilt4

81.013.357

6.457.608
1.050.000
20.375.00

27.666.000
15.548.426
9.916.323

II. BKYNHT PAGX
04 yrep4eHfi HaMeHil
Pesepen

8f .813.357

81.713.357
100.000

IV. O14HAHCI4PATbE

llpunne
florraautnr npr4nt4B[.

[enosrr

O,qnt.te
Ornnara Ha rnaBHilt.la

800.000
0

800.000

9neu 2

Ilprxogrre na Eyqeror no BilAoBt4 Ha npuxoAr4 ce )rrBp4eHn eo 6finaxcor Ha npilxoAu, a
6unancor no ocHoBHt4 HaMeHn ce yrBpAeHil so 6ilnaHcor ia pacxo4n vroa KaKo [uro cneAyBa:

0
0



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

84.756.917 81.813.35709.916.32327.666.000800.00043.431.034

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 6.457.608 0 0 0 05.383.863 6.457.608

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0250.000 0 0 0510.500 250.000

713 Danoci na imot 01.500.000 0 0 0950.000 1.500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 04.707.608 0 0 03.923.363 4.707.608

72 NEDANO^NI PRIHODI 250.000 800.000 0 0 01.539.608 1.050.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0150.000 0 0 038.500 150.000

723 Taksi i nadomestoci 00 800.000 0 0993.901 800.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0100.000 0 0 0507.207 100.000

73 KAPITALNI PRIHODI 20.375.000 0 0 0 014.550.308 20.375.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 020.375.000 0 0 014.550.308 20.375.000

74 TRANSFERI I DONACII 16.348.426 0 27.666.000 9.916.323 063.283.138 53.930.749

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 016.348.426 0 27.666.000 056.632.802 44.014.426

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 6.916.3236.650.336 6.916.323

743 Kapitalni donacii 00 0 0 3.000.0000 3.000.000

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

81.813.35727.666.000 09.916.32343.431.03484.756.917 800.000

12.686.60140 PLATI I NADOMESTOCI 29.551.890 0 22.698.376 0 0 35.384.977

401 Osnovni plati 20.335.265 8.002.601 0 16.369.190 0 0 24.371.791

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.756.625 2.984.000 0 6.329.186 0 0 9.313.186

404 Nadomestoci 1.460.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

12.210.00042 STOKI I USLUGI 24.617.639 770.000 4.461.024 6.031.989 0 23.473.013

420 Patni i dnevni rashodi 4.637.904 90.000 0 37.000 4.242.064 0 4.369.064

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.217.000 3.450.000 30.000 1.927.000 110.000 0 5.517.000

423 Materijali i siten inventar 4.917.396 1.330.000 590.000 593.600 254.835 0 2.768.435

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.288.800 1.740.000 40.000 180.800 0 0 1.960.800

425 Dogovorni uslugi 7.349.873 4.420.000 100.000 1.592.624 1.387.626 0 7.500.250

426 Drugi tekovni rashodi 1.106.666 380.000 10.000 130.000 37.464 0 557.464

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 800.000 0 0 0 0 800.000

3.645.55046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.482.010 0 60.000 884.334 0 4.589.884

463 Transferi do nevladini organizacii 820.000 450.000 0 0 0 0 450.000

464 Razni transferi 2.662.010 3.195.550 0 60.000 884.334 0 4.139.884

800.00047 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 0 0 0 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

13.988.88348 KAPITALNI RASHODI 26.205.378 30.000 446.600 3.000.000 0 17.465.483

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.994.568 340.000 30.000 310.000 0 0 680.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.170.810 12.218.883 0 136.600 3.000.000 0 15.355.483

483 Kupuvawe na mebel 240.000 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 2.800.000 1.430.000 0 0 0 0 1.430.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

17.465.483446.600 03.000.00013.988.88326.205.378 30.000

13.988.88348 KAPITALNI RASHODI 26.205.378 30.000 446.600 3.000.000 0 17.465.483

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 340.0002.994.568 30.000 310.000 0 0 680.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.218.88320.170.810 0 136.600 3.000.000 0 15.355.483

483 Kupuvawe na mebel 0240.000 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 1.430.0002.800.000 0 0 0 0 1.430.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

64.347.87427.219.400 06.916.32329.442.15158.551.539 770.000

12.686.60140 PLATI I NADOMESTOCI 29.551.890 0 22.698.376 0 0 35.384.977

401 Osnovni plati 20.335.265 8.002.601 0 16.369.190 0 0 24.371.791

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.756.625 2.984.000 0 6.329.186 0 0 9.313.186

404 Nadomestoci 1.460.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

12.210.00042 STOKI I USLUGI 24.617.639 770.000 4.461.024 6.031.989 0 23.473.013

420 Patni i dnevni rashodi 4.637.904 90.000 0 37.000 4.242.064 0 4.369.064

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.217.000 3.450.000 30.000 1.927.000 110.000 0 5.517.000

423 Materijali i siten inventar 4.917.396 1.330.000 590.000 593.600 254.835 0 2.768.435

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.288.800 1.740.000 40.000 180.800 0 0 1.960.800

425 Dogovorni uslugi 7.349.873 4.420.000 100.000 1.592.624 1.387.626 0 7.500.250

426 Drugi tekovni rashodi 1.106.666 380.000 10.000 130.000 37.464 0 557.464

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 800.000 0 0 0 0 800.000

3.645.55046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.482.010 0 60.000 884.334 0 4.589.884

463 Transferi do nevladini organizacii 820.000 450.000 0 0 0 0 450.000

464 Razni transferi 2.662.010 3.195.550 0 60.000 884.334 0 4.139.884

800.00047 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 0 0 0 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

1



17.515.4833.000.000 0446.60030.00026.205.378 14.038.883

2022
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodiPotstavka

BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 26.205.378 14.038.883 30.000 446.600 3.000.000 0 17.515.483

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.994.568 340.000 30.000 310.000 0 0 680.000

0480120 Kupuvawe na medicinska oprema 200.000 0 0 0 0 0

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 900.000 50.000 30.000 0 0 80.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 120.000 180.000 0 0 300.000

30.000480190 Kupuvawe na druga oprema 1.894.568 170.000 100.000 0 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.170.810 12.268.883 0 136.600 3.000.000 0 15.405.483

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 12.900.000 7.668.883 0 0 0 7.668.883

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 6.000.000 0 0 0 0 0

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 160.000 0 30.000 0 0 30.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 390.486 4.500.000 0 3.000.000 0 7.500.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 710.324 0 96.600 0 0 96.600

0482940 Nadzor nad izgradbata 10.000 100.000 10.000 0 0 110.000

483 Kupuvawe na mebel 240.000 0 0 0 0 0 0

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 240.000 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 2.800.000 1.430.000 0 0 0 0 1.430.000

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 300.000 300.000 0 0 0 300.000

0486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 2.500.000 1.130.000 0 0 0 1.130.000

1



64.297.8746.916.323 027.219.400770.00058.551.539 29.392.151

2022
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodiPotstavka

BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 29.551.890 12.686.601 0 22.698.376 0 0 35.384.977

401 Osnovni plati 20.335.265 8.002.601 0 16.369.190 0 0 24.371.791

0401110 Osnovni plati -funkcioneri 670.000 660.000 0 0 0 660.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 3.928.795 5.400.000 0 0 0 5.400.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 14.253.683 1.200.000 15.215.364 0 0 16.415.364

0401310 Personalen danok na dohod od plata 1.362.287 540.000 1.153.826 0 0 1.693.826

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 120.500 202.601 0 0 0 202.601

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.756.625 2.984.000 0 6.329.186 0 0 9.313.186

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 5.206.177 1.892.000 4.263.002 0 0 6.155.002

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 2.076.465 858.000 1.684.896 0 0 2.542.896

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 140.293 78.000 111.016 0 0 189.016

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 333.690 156.000 270.272 0 0 426.272

404 Nadomestoci 1.460.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 0 400.000 0 0 0 400.000

0404150 Drugi nadomestoci 1.460.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 24.617.639 12.310.000 770.000 4.461.024 6.031.989 0 23.573.013

420 Patni i dnevni rashodi 4.637.904 90.000 0 37.000 4.242.064 0 4.369.064

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 95.480 0 0 52.700 0 52.700

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 63.552 10.000 12.000 30.900 0 52.900

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 32.800 10.000 0 32.360 0 42.360

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 20.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 1.553.492 10.000 0 1.448.984 0 1.458.984

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 1.725.700 20.000 25.000 1.624.340 0 1.669.340

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 1.141.880 20.000 0 1.052.780 0 1.072.780

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 5.000 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.217.000 3.450.000 30.000 1.927.000 110.000 0 5.517.000

0421110 Elektri~na energija 1.550.000 2.400.000 360.000 0 0 2.760.000

10.000421120 Vodovod i kanalizacija 832.000 150.000 650.000 0 0 810.000

0421220 Drva 162.000 0 150.000 0 0 150.000

1



64.297.8746.916.323 027.219.400770.00058.551.539 29.392.151

0
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodiPotstavka

BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

0421290 Drugi materijali za greewe 430.000 0 430.000 0 0 430.000

0421310 Po{ta 47.000 40.000 7.000 0 0 47.000

10.000421320 Telefon i telefaks 303.000 180.000 90.000 0 0 280.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 25.000 0 65.000 0 0 65.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 410.000 600.000 35.000 0 0 635.000

0421420 Registracija na motorni vozila 35.000 40.000 0 0 0 40.000

0421430 Transport na stoki 50.000 0 20.000 0 0 20.000

10.000421440 Transport na lu|e 373.000 40.000 120.000 110.000 0 280.000

423 Materijali i siten inventar 4.917.396 1.430.000 590.000 593.600 254.835 0 2.868.435

30.000423110 Kancelariski materijali 516.600 200.000 95.000 86.440 0 411.440

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 60.000 30.000 12.000 0 0 42.000

0423210 Materijali za AOP 100.000 0 0 0 0 0

0423310 Uniformi 60.000 30.000 40.000 0 0 70.000

0423320 Obuvki 0 0 10.000 0 0 10.000

500.000423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 781.000 190.000 40.000 150.000 0 880.000

10.000423610 Nastavno-obrazovni pomagala 1.558.000 30.000 40.000 0 0 80.000

0423620 U~ili{ni materijali 60.000 0 40.000 0 0 40.000

30.000423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 212.400 130.000 120.800 0 0 280.800

0423720 Materijali za razni popravki 226.996 180.000 30.000 0 0 210.000

0423810 Siten inventar 90.000 50.000 80.000 0 0 130.000

0423910 Drugi materijali za specijalna namena 900.800 490.000 0 0 0 490.000

20.000423990 Drugi materijali 351.600 100.000 85.800 18.395 0 224.195

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.288.800 1.740.000 40.000 180.800 0 0 1.960.800

0424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaºùè rezervni delovi, gumi) 220.000 260.000 0 0 0 260.000

0424190 Popravki na drugi vozila 20.000 100.000 0 0 0 100.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 100.800 50.000 75.800 0 0 125.800

10.000424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 200.000 180.000 40.000 0 0 230.000

0424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 100.000 700.000 0 0 0 700.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 80.000 80.000 25.000 0 0 105.000

30.000424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 10.000 0 15.000 0 0 45.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 58.000 70.000 25.000 0 0 95.000

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 500.000 300.000 0 0 0 300.000
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64.297.8746.916.323 027.219.400770.00058.551.539 29.392.151

0
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodiPotstavka

BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

425 Dogovorni uslugi 7.349.873 4.420.000 100.000 1.592.624 1.387.626 0 7.500.250

0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 140.000 0 0 0 0 0

0425220 Bankarska provizija 21.740 5.000 0 8.100 0 13.100

40.000425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 71.156 0 0 49.377 0 89.377

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 30.000 0 38.000 0 0 38.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 141.996 150.000 0 0 0 150.000

0425310 Pravni uslugi 410.000 300.000 10.000 0 0 310.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 10.000 20.000 0 0 0 20.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 120.000 30.000 44.624 0 0 74.624

0425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 30.000 0 0 0 0 0

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 540.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

10.000425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 940.000 0 1.320.000 0 0 1.330.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 60.000 50.000 0 99.413 0 149.413

0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 15.000 0 0 0 0 0

0425970 Konsultantski uslugi 200.000 500.000 0 0 0 500.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 100.000 0 0 0 0 0

50.000425990 Drugi dogovorni uslugi 4.519.981 2.365.000 180.000 1.230.736 0 3.825.736

426 Drugi tekovni rashodi 1.106.666 380.000 10.000 130.000 37.464 0 557.464

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 60.000 50.000 0 0 0 50.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 180.000 50.000 0 0 0 50.000

0426310 Seminari i konferencii 240.000 60.000 40.000 0 0 100.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 300.000 120.000 45.000 0 0 165.000

10.000426990 Drugi operativni rashodi 326.666 100.000 45.000 37.464 0 192.464

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 800.000 0 0 0 0 800.000

0427110 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 800.000 0 0 0 800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.482.010 3.495.550 0 60.000 884.334 0 4.439.884

463 Transferi do nevladini organizacii 820.000 450.000 0 0 0 0 450.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 420.000 150.000 0 0 0 150.000

0463120 Transferi do sportski klubovi 300.000 300.000 0 0 0 300.000

0463150 Transferi do  mesni zaednici 100.000 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 2.662.010 3.045.550 0 60.000 884.334 0 3.989.884

0464420 Dr`avni odlikuvawa 50.000 50.000 0 0 0 50.000
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0
Kategorija

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodiPotstavka

BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Potstavka

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 200.000 50.000 0 0 0 50.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 60.000 60.000 0 0 120.000

0464990 Drugi transferi 2.412.010 2.885.550 0 884.334 0 3.769.884

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

0471110 Socijalna pari~na pomo{ 300.000 0 0 0 0 0

0471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 100.000 450.000 0 0 0 450.000

0471230 Pomo{ za novoroden~iwa 200.000 320.000 0 0 0 320.000

0471410 Pomo{ za lica so pre~ki vo fizi~kiot i psihi~kiot razvoj 50.000 0 0 0 0 0

0471510 Socijalna pomo{ za stari lica 150.000 0 0 0 0 0

0471990 Druga socijalna pomo{ 0 30.000 0 0 0 30.000

4



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

81.813.35743.431.034 800.000 27.666.000 9.916.323 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 21.707.151 0 0 432.000 0 22.139.151

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 21.707.151 0 0 432.000 0 22.139.151

703 JAVEN RED I MIR 30.000 0 0 0 0 30.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 30.000 0 0 0 0 30.000

704 EKONOMSKI RABOTI 9.218.883 0 0 3.000.000 0 12.218.883

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

TRANSPORT7045 9.218.883 0 0 0 0 9.218.883

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 6.520.000 0 0 0 0 6.520.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 4.370.000 0 0 0 0 4.370.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.030.000 0 0 0 0 3.030.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 950.000 0 0 0 0 950.000

USLUGI ZA KULTURA7082 670.000 0 0 0 0 670.000

709 OBRAZOVANIE 1.235.000 770.000 27.666.000 6.484.323 0 36.155.323

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.235.000 770.000 27.666.000 6.484.323 0 36.155.323

710 SOCIJALNA ZA[TITA 70.000 30.000 0 0 0 100.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 70.000 30.000 0 0 0 100.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

81.813.357043.431.034 800.000 27.666.000 9.916.323

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

21.707.151 0 0 432.000 0 22.139.151

SOVET NA OP{TINAA00 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 995.550 0 0 0 0 995.550

GRADONA^ALNIKD00 1.727.450 0 0 0 0 1.727.450

MESNA SAMOUPRAVAD10 0 0 0 0 0 0

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 15.734.151 0 0 432.000 0 16.166.151

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 30.000 0 0 0 0 30.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 30.000 0 0 0 0 30.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

Izgradba na zatvoren pazar vo LozovoGAA 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

7045 TRANSPORT 9.218.883 0 0 0 0 9.218.883

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000

Asfaltirawe na ulica vo naseleno mesto DorfulijaJDA 2.668.883 0 0 0 0 2.668.883

Rekonstrukcija na lokalen pat |uzemelci - Kne`jeJDB 450.000 0 0 0 0 450.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.370.000 0 0 0 0 4.370.000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

Izgradba na gradski park vo LozovoJMA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 370.000 0 0 0 0 370.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 0 0 0 0 0 0

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 30.000 0 0 0 0 30.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 0 0 0 0 0 0

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 950.000 0 0 0 0 950.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

81.813.357043.431.034 800.000 27.666.000 9.916.323

SPORT I REKREACIJAL00 500.000 0 0 0 0 500.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 450.000 0 0 0 0 450.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 670.000 0 0 0 0 670.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 670.000 0 0 0 0 670.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.235.000 770.000 27.666.000 6.484.323 0 36.155.323

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 175.000 150.000 23.466.000 5.707.983 0 29.498.983

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 0 0 0 0

DETSKI GRADINKIV10 1.060.000 620.000 4.200.000 776.340 0 6.656.340

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 70.000 30.000 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 70.000 30.000 0 0 0 100.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 1.330.500 1.550.000 0 0 0 1.550.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.330.500 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.230.50040 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
401 Osnovni plati 120.500 150.000 0 0 0 0 150.000

404 Nadomestoci 1.110.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 100.000 0 0 0 0 100.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 1.330.500 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

40 01.230.500 1.450.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.450.000
401 120.500 150.000 0 0 0 0Osnovni plati 150.000
404 1.110.000 1.300.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.300.000

41 0100.000 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000
413 100.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 955.000 995.550 0 0 0 995.550

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 955.000 995.550 0 0 0 0 995.550

SUBVENCII I TRANSFERI 955.00046 995.550 0 0 0 0 995.550
464 Razni transferi 955.000 995.550 0 0 0 0 995.550

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 955.000 995.550 0 0 0 0 995.550

46 0955.000 995.550 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 995.550
464 955.000 995.550 0 0 0 0Razni transferi 995.550

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.236.000 1.727.450 0 0 0 1.727.450

D00 GRADONA^ALNIK 1.236.000 1.727.450 0 0 0 0 1.727.450

PLATI I NADOMESTOCI 1.026.00040 1.027.450 0 0 0 0 1.027.450
401 Osnovni plati 735.000 739.450 0 0 0 0 739.450

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 291.000 288.000 0 0 0 0 288.000

STOKI I USLUGI 110.00042 90.000 0 0 0 0 90.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 60.000 0 0 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 610.000 0 0 0 0 610.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 610.000 0 0 0 0 610.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.236.000 1.727.450 0 0 0 0 1.727.450

40 01.026.000 1.027.450 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.027.450
401 735.000 739.450 0 0 0 0Osnovni plati 739.450
402 291.000 288.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000

42 0110.000 90.000 0 0 0STOKI I USLUGI 90.000
420 80.000 60.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
421 30.000 30.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000

46 0100.000 610.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 610.000
463 100.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 0 610.000 0 0 0 0Razni transferi 610.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 200.000 0 0 0 0 0

D10 MESNA SAMOUPRAVA 200.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 200.000 0 0 0 0 0 0

46 0200.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 100.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 100.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 14.296.956 15.734.151 0 432.000 0 16.166.151

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 14.296.956 15.734.151 0 0 432.000 0 16.166.151

PLATI I NADOMESTOCI 7.075.36440 10.209.151 0 0 0 0 10.209.151
401 Osnovni plati 4.844.853 7.113.151 0 0 0 0 7.113.151

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.880.511 2.696.000 0 0 0 0 2.696.000

404 Nadomestoci 350.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 7.021.59242 5.475.000 0 0 432.000 0 5.907.000
420 Patni i dnevni rashodi 31.000 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.481.000 1.480.000 0 0 0 0 1.480.000

423 Materijali i siten inventar 927.796 570.000 0 0 0 0 570.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 400.000 0 0 0 0 400.000

425 Dogovorni uslugi 2.521.796 1.825.000 0 0 432.000 0 2.257.000

426 Drugi tekovni rashodi 610.000 370.000 0 0 0 0 370.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.100.000 800.000 0 0 0 0 800.000

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 200.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 14.296.956 15.734.151 0 0 432.000 0 16.166.151

40 07.075.364 10.209.151 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 10.209.151
401 4.844.853 7.113.151 0 0 0 0Osnovni plati 7.113.151
402 1.880.511 2.696.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.696.000
404 350.000 400.000 0 0 0 0Nadomestoci 400.000

42 07.021.592 5.475.000 0 432.000 0STOKI I USLUGI 5.907.000
420 31.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 1.481.000 1.480.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.480.000
423 927.796 570.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 570.000
424 350.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
425 2.521.796 1.825.000 0 0 432.000 0Dogovorni uslugi 2.257.000
426 610.000 370.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 370.000
427 1.100.000 800.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 800.000

46 0200.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 200.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

5



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 3.110.000 1.700.000 0 0 0 1.700.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.110.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

KAPITALNI RASHODI 3.110.00048 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 270.000 0 0 0 0 270.000

483 Kupuvawe na mebel 210.000 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 2.800.000 1.430.000 0 0 0 0 1.430.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.110.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

48 03.110.000 1.700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.700.000
480 100.000 270.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 270.000
483 210.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
486 2.800.000 1.430.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.430.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 640.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 640.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 640.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
425 Dogovorni uslugi 640.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 640.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 0640.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
425 640.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 30.000 0 0 0 30.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 30.000 0 0 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 30.000 0 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 0 30.000 0 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 30.000 0 0 0 0 30.000

46 00 30.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
464 0 30.000 0 0 0 0Razni transferi 30.000

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

GAA Izgradba na zatvoren pazar vo Lozovo 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

GAA Izgradba na zatvoren pazar vo Lozovo 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

48 00 0 0 3.000.000 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000
482 0 0 0 0 3.000.000 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 1.630.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.630.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 1.630.00042 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 550.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

423 Materijali i siten inventar 780.000 400.000 0 0 0 0 400.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.630.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 01.630.000 2.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.000.000
421 550.000 1.600.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.600.000
423 780.000 400.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 400.000
425 300.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.960.000 2.150.000 0 0 0 2.150.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.960.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

STOKI I USLUGI 1.960.00042 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 620.000 600.000 0 0 0 0 600.000

425 Dogovorni uslugi 1.340.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.960.000 2.150.000 0 0 0 0 2.150.000

42 01.960.000 2.150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.150.000
424 620.000 600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000
425 1.340.000 1.550.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.550.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 300.000 0 0 0 0 300.000

423 Materijali i siten inventar 0 140.000 0 0 0 0 140.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 560.000 0 0 0 0 560.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 00 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
421 0 300.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000
423 0 140.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 140.000
424 0 560.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 560.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 18.900.000 8.218.883 0 0 0 8.218.883

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 18.900.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
JDA Asfaltirawe na ulica vo naseleno mesto Dorfulija 0 2.668.883 0 0 0 0 2.668.883
JDB Rekonstrukcija na lokalen pat |uzemelci - Kne`je 0 450.000 0 0 0 0 450.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 450.000 0 0 0 0 450.000
464 Razni transferi 0 450.000 0 0 0 0 450.000

KAPITALNI RASHODI 18.900.00048 7.768.883 0 0 0 0 7.768.883
482 Drugi grade`ni objekti 18.900.000 7.768.883 0 0 0 0 7.768.883

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 18.900.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000

48 018.900.000 5.100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.100.000
482 18.900.000 5.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.100.000

JDA Asfaltirawe na ulica vo naseleno mesto Dorfulija 0 2.668.883 0 0 0 0 2.668.883

48 00 2.668.883 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.668.883
482 0 2.668.883 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.668.883

JDB Rekonstrukcija na lokalen pat |uzemelci - Kne`je 0 450.000 0 0 0 0 450.000

46 00 450.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 450.000
464 0 450.000 0 0 0 0Razni transferi 450.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0JM KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 4.000.000 0 0 0 4.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JMA Izgradba na gradski park vo Lozovo 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 00 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000
482 0 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000

JMA Izgradba na gradski park vo Lozovo 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 1.000.000 0 0 0 0 0

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0

48 01.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 1.000.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 900.000 670.000 0 0 0 670.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 900.000 670.000 0 0 0 0 670.000

SUBVENCII I TRANSFERI 900.00046 670.000 0 0 0 0 670.000
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

464 Razni transferi 800.000 520.000 0 0 0 0 520.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 900.000 670.000 0 0 0 0 670.000

46 0900.000 670.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 670.000
463 100.000 150.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 150.000
464 800.000 520.000 0 0 0 0Razni transferi 520.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 300.000 500.000 0 0 0 500.000

L00 SPORT I REKREACIJA 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 0 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

46 0300.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
463 300.000 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 0 200.000 0 0 0 0Razni transferi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 450.000 0 0 0 450.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 450.000 0 0 0 0 450.000

KAPITALNI RASHODI 048 450.000 0 0 0 0 450.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 450.000 0 0 0 0 450.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 450.000 0 0 0 0 450.000

48 00 450.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 450.000
482 0 450.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 450.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

150.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31.289.560 175.000 23.466.000 5.707.983 0 29.498.983

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31.289.560 175.000 150.000 23.466.000 5.707.983 0 29.498.983

PLATI I NADOMESTOCI 17.603.00040 0 0 19.200.000 0 0 19.200.000
401 Osnovni plati 12.672.000 0 0 13.851.000 0 0 13.851.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.931.000 0 0 5.349.000 0 0 5.349.000

STOKI I USLUGI 10.989.22642 0 150000 3.799.400 4.823.649 0 8.773.049
420 Patni i dnevni rashodi 4.526.904 0 0 35.000 3.762.064 0 3.797.064

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.594.000 0 30.000 1.615.000 80.000 0 1.725.000

423 Materijali i siten inventar 2.412.000 0 80.000 388.600 194.495 0 663.095

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 128.800 0 0 150.800 0 0 150.800

425 Dogovorni uslugi 2.085.856 0 30.000 1.510.000 749.626 0 2.289.626

426 Drugi tekovni rashodi 241.666 0 10.000 100.000 37.464 0 147.464

SUBVENCII I TRANSFERI 447.01046 175.000 0 60.000 884.334 0 1.119.334
464 Razni transferi 447.010 175.000 0 60.000 884.334 0 1.119.334

KAPITALNI RASHODI 2.250.32448 0 0 406.600 0 0 406.600
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.470.000 0 0 270.000 0 0 270.000

482 Drugi grade`ni objekti 780.324 0 0 136.600 0 0 136.600

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31.289.560 175.000 150.000 23.466.000 5.707.983 0 29.498.983

40 017.603.000 0 19.200.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 19.200.000
401 12.672.000 0 0 13.851.000 0 0Osnovni plati 13.851.000
402 4.931.000 0 0 5.349.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.349.000

42 150.00010.989.226 0 3.799.400 4.823.649 0STOKI I USLUGI 8.773.049
420 4.526.904 0 0 35.000 3.762.064 0Patni i dnevni rashodi 3.797.064
421 1.594.000 0 30.000 1.615.000 80.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.725.000
423 2.412.000 0 80.000 388.600 194.495 0Materijali i siten inventar 663.095
424 128.800 0 0 150.800 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.800
425 2.085.856 0 30.000 1.510.000 749.626 0Dogovorni uslugi 2.289.626
426 241.666 0 10.000 100.000 37.464 0Drugi tekovni rashodi 147.464

46 0447.010 175.000 60.000 884.334 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.119.334
464 447.010 175.000 0 60.000 884.334 0Razni transferi 1.119.334

48 02.250.324 0 406.600 0 0KAPITALNI RASHODI 406.600
480 1.470.000 0 0 270.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 270.000
482 780.324 0 0 136.600 0 0Drugi grade`ni objekti 136.600
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 60.000 0 0 0 0 0

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 60.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 60.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 60.000 0 0 0 0 0 0

48 060.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 60.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 520.000 370.000 0 0 0 370.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 520.000 370.000 0 0 0 0 370.000

STOKI I USLUGI 460.00042 220.000 0 0 0 0 220.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000

425 Dogovorni uslugi 170.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 60.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 520.000 370.000 0 0 0 0 370.000

42 0460.000 220.000 0 0 0STOKI I USLUGI 220.000
423 50.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 180.000 180.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000
425 170.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000
426 60.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 060.000 150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 60.000 150.000 0 0 0 0Razni transferi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 200.000 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 200.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 0 0 0 0 0

48 0200.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 200.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

620.000V1 DETSKI GRADINKI 5.688.901 1.060.000 4.200.000 776.340 0 6.656.340

V10 DETSKI GRADINKI 5.688.901 1.060.000 620.000 4.200.000 776.340 0 6.656.340

PLATI I NADOMESTOCI 2.617.02640 0 0 3.498.376 0 0 3.498.376
401 Osnovni plati 1.962.912 0 0 2.518.190 0 0 2.518.190

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 654.114 0 0 980.186 0 0 980.186

STOKI I USLUGI 1.626.82142 245.000 620000 661.624 776.340 0 2.302.964
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 2.000 480.000 0 482.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 542.000 40.000 0 312.000 30.000 0 382.000

423 Materijali i siten inventar 647.600 190.000 510.000 205.000 60.340 0 965.340

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 0 40.000 30.000 0 0 70.000

425 Dogovorni uslugi 292.221 15.000 70.000 82.624 206.000 0 373.624

426 Drugi tekovni rashodi 135.000 0 0 30.000 0 0 30.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 15.000 0 0 0 0 15.000
464 Razni transferi 100.000 15.000 0 0 0 0 15.000

SOCIJALNI BENEFICII 800.00047 800.000 0 0 0 0 800.000
471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

KAPITALNI RASHODI 545.05448 0 0 40.000 0 0 40.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 124.568 0 0 40.000 0 0 40.000

482 Drugi grade`ni objekti 390.486 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.688.901 1.060.000 620.000 4.200.000 776.340 0 6.656.340

40 02.617.026 0 3.498.376 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.498.376
401 1.962.912 0 0 2.518.190 0 0Osnovni plati 2.518.190
402 654.114 0 0 980.186 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 980.186

42 620.0001.626.821 245.000 661.624 776.340 0STOKI I USLUGI 2.302.964
420 0 0 0 2.000 480.000 0Patni i dnevni rashodi 482.000
421 542.000 40.000 0 312.000 30.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 382.000
423 647.600 190.000 510.000 205.000 60.340 0Materijali i siten inventar 965.340
424 10.000 0 40.000 30.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000
425 292.221 15.000 70.000 82.624 206.000 0Dogovorni uslugi 373.624
426 135.000 0 0 30.000 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 0100.000 15.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15.000
464 100.000 15.000 0 0 0 0Razni transferi 15.000

47 0800.000 800.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 800.000
471 800.000 800.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 800.000

48 0545.054 0 40.000 0 0KAPITALNI RASHODI 40.000
480 124.568 0 0 40.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000
482 390.486 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 30.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

30.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 40.000 70.000 0 0 0 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 40.000 70.000 30.000 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 40.00048 70.000 30000 0 0 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 70.000 30.000 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 40.000 70.000 30.000 0 0 0 100.000

48 30.00040.000 70.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
480 40.000 70.000 30.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

81.813.35709.916.32327.666.00084.756.917 43.431.034 800.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 400.000 30.000 0 0 0 30.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 400.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 180.00042 30.000 0 0 0 0 30.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 100.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 220.00046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 220.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 400.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42 0180.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000
421 20.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 100.000 30.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 30.000
426 60.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 0220.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 220.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
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BILANS NA PRIHODI - 
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
PRIHODI

2023

89.994.692047.774.137 880.000 30.432.600 10.907.955

71 DANO^NI PRIHODI 7.103.369 0 0 0 0 7.103.369

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 275.000 0 0 0 0 275.000

713 Danoci na imot 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 5.178.369 0 0 0 0 5.178.369

72 NEDANO^NI PRIHODI 275.000 880.000 0 0 0 1.155.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 165.000 0 0 0 0 165.000

723 Taksi i nadomestoci 0 880.000 0 0 0 880.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 110.000 0 0 0 0 110.000

73 KAPITALNI PRIHODI 22.412.500 0 0 0 0 22.412.500

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 22.412.500 0 0 0 0 22.412.500

74 TRANSFERI I DONACII 17.983.268 0 30.432.600 10.907.955 0 59.323.823

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 17.983.268 0 30.432.600 0 0 48.415.868

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 7.607.955 0 7.607.955

743 Kapitalni donacii 0 0 0 3.300.000 0 3.300.000

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2023

47.774.137 880.000 30.432.600 10.907.955 0 89.994.692

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.955.261 0 0 024.968.214 38.923.475

401 Osnovni plati 8.802.861 0 0 018.006.109 26.808.970

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.282.400 0 0 06.962.105 10.244.505

404 Nadomestoci 1.870.000 0 0 00 1.870.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 0 0 00 110.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 110.000 0 0 00 110.000

42 STOKI I USLUGI 13.541.000 847.000 6.635.188 04.907.126 25.930.314

420 Patni i dnevni rashodi 99.000 0 4.666.270 040.700 4.805.970

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.795.000 33.000 121.000 02.119.700 6.068.700

423 Materijali i siten inventar 1.573.000 649.000 280.319 0652.960 3.155.279

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.914.000 44.000 0 0198.880 2.156.880

425 Dogovorni uslugi 4.862.000 110.000 1.526.389 01.751.886 8.250.275

426 Drugi tekovni rashodi 418.000 11.000 41.210 0143.000 613.210

427 Privremeni vrabotuvawa 880.000 0 0 00 880.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.845.105 0 972.767 066.000 4.883.872

463 Transferi do nevladini organizacii 495.000 0 0 00 495.000

464 Razni transferi 3.350.105 0 972.767 066.000 4.388.872

47 SOCIJALNI BENEFICII 880.000 0 0 00 880.000

471 Socijalni nadomestoci 880.000 0 0 00 880.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.442.771 33.000 3.300.000 0491.260 19.267.031

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 374.000 33.000 0 0341.000 748.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.495.771 0 3.300.000 0150.260 16.946.031

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0

486 Kupuvawe na vozila 1.573.000 0 0 00 1.573.000

1



BILANS NA PRIHODI -
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

2024

98.176.029052.117.241 960.000 33.199.200 11.899.588

VKUPNI
PRIHODI

71 DANO^NI PRIHODI 7.749.129 0 0 0 0 7.749.129

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 300.000 0 0 0 0 300.000

713 Danoci na imot 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 5.649.129 0 0 0 0 5.649.129

72 NEDANO^NI PRIHODI 300.000 960.000 0 0 0 1.260.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 180.000 0 0 0 0 180.000

723 Taksi i nadomestoci 0 960.000 0 0 0 960.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 120.000 0 0 0 0 120.000

73 KAPITALNI PRIHODI 24.450.000 0 0 0 0 24.450.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 24.450.000 0 0 0 0 24.450.000

74 TRANSFERI I DONACII 19.618.112 0 33.199.200 11.899.588 0 64.716.900

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 19.618.112 0 33.199.200 0 0 52.817.312

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 8.299.588 0 8.299.588

743 Kapitalni donacii 0 0 0 3.600.000 0 3.600.000

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2024

52.117.241 960.000 33.199.199 11.899.588 0 98.176.028

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.223.921 0 0 027.238.050 42.461.971

401 Osnovni plati 9.603.121 0 0 019.643.028 29.246.149

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.580.800 0 0 07.595.022 11.175.822

404 Nadomestoci 2.040.000 0 0 00 2.040.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 120.000 0 0 00 120.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 120.000 0 0 00 120.000

42 STOKI I USLUGI 14.772.000 924.000 7.238.387 05.353.229 28.287.616

420 Patni i dnevni rashodi 108.000 0 5.090.477 044.400 5.242.877

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.140.000 36.000 132.000 02.312.400 6.620.400

423 Materijali i siten inventar 1.716.000 708.000 305.802 0712.320 3.442.122

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.088.000 48.000 0 0216.960 2.352.960

425 Dogovorni uslugi 5.304.000 120.000 1.665.151 01.911.149 9.000.300

426 Drugi tekovni rashodi 456.000 12.000 44.957 0156.000 668.957

427 Privremeni vrabotuvawa 960.000 0 0 00 960.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.194.660 0 1.061.201 072.000 5.327.861

463 Transferi do nevladini organizacii 540.000 0 0 00 540.000

464 Razni transferi 3.654.660 0 1.061.201 072.000 4.787.861

47 SOCIJALNI BENEFICII 960.000 0 0 00 960.000

471 Socijalni nadomestoci 960.000 0 0 00 960.000

48 KAPITALNI RASHODI 16.846.660 36.000 3.600.000 0535.920 21.018.580

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 408.000 36.000 0 0372.000 816.000

482 Drugi grade`ni objekti 14.722.660 0 3.600.000 0163.920 18.486.580

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0

486 Kupuvawe na vozila 1.716.000 0 0 00 1.716.000

1
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